
page 1/4

Le réseau TCL ne fonctionne pas le 1er mai.

78

DU 30 AOÛT 2021 AU 3 JUIL. 2022
HORAIRES

Les horaires des lignes du réseau TCL sont consultables :
En agence TCL
Part-Dieu, Bellecour, La Soie, Grange 
Blanche et Gorge de Loup

RC
S 

KE
O

LI
S 

Ly
on

 3
08

 0
77

 6
35 

M
aq

ue
tt

e 
et

 C
om

po
si

tio
n 

: G
ro

up
e 

JO
U

VE

AV
A

N
T 

D
'IM

PR
IM

ER
, 

PE
N

SE
Z 

À
 L

’E
N

VI
RO

N
N

EM
EN

T 

Pour connaître les horaires de passage de vos lignes à un point d’arrêt précis, 
sur www.tcl.fr, cliquer sur       et sélectionner votre ligne ou votre arrêt.

GARE D’OULLINS ←→ GARE DE GIVORS VILLE

ALLÔ TCL
04 26 10 12 12
( prix d'un appel local)

www.tcl.fr
m.tcl.fr

APPLI
TCL

www.tcl.fr APPLI 
TCL

ALLÔ TCL 
04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)

VOTRE AGENCE TCL *
Pour vous renseigner sur le réseau TCL et vous accompagner 
dans vos achats de titres de transports

Agence Bellecour
 

Station Bellecour  9h00 à 18h00
6 place Bellecour  
Lyon 2 ème 

*    Horaires susceptibles de modification y compris pendant les vacances  
scolaires.

HORAIRES VACANCES SCOLAIRES 2021/2022
• du lundi 25 octobre 2021 au dimanche 7 novembre 2021
• du lundi 20 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022
• du lundi 14 février 2022 au dimanche 27 février 2022
• du lundi 18 avril 2022 au dimanche 1er mai 2022
• le vendredi 27 mai 2022

Gare de Givors VilleGare d'Oullins

Ro
be

sp
ier

re

 Ca
rn

ot

Givo
rs 

Le
cle

rc

Givo
rs 

Pi
ca

rd

Gare
 de

 G
ivo

rs 
Ca

na
l

Bo
nn

ef
on

d

Pé
té

tin

Ar
bo

ra
s

Te
rra

sse
 d

es
 A

rb
or

as

Ce
nt

re
 C

he
rv

et

M
ay

er

La
 R

oc
hè

re

Le
 M

an
oir

Dut
ar

tre

Grig
ny

 La
 C

olo
mbe

Bo
is 

Co
mta

l

Ve
rn

ais
on

 La
 R

os
sig

no
le

Le
s E

ssa
rd

s

Le
s M

és
an

ge
s

Fla
ch

èr
es

Ch
ar

ly 
Eg

lis
e

Ch
ar

ly 
Ce

nt
re

Le
 P

ele
t

Sa
int

-A
bd

on

Sa
int

-G
en

is 
Ly

cé
e P

ail
lot

La
 G

ad
ini

èr
e

Le
s F

ra
isi

er
s

Le
s S

ap
ins

Z.A
 B

aro
lle

s

Sa
int

-G
en

is 
Ba

ro
lle

s

Bo
is 

de
s C

hê
ne

s

Ba
ro

lle
s C

en
tre

Sa
int

-G
en

is 
2

La
rd

ille
t

Le
s O

liv
ier

s

Gad
ag

ne
 - 

Fo
ch

Sa
int

-G
en

is 
Ly

cé
e D

es
ca

rte
s

Obs
er

va
to

ire

Gad
ag

ne
 - 

Ég
ali

té

La
 C

ha
ta

ign
er

aie

Sa
int

-G
en

is 
Gad

ag
ne

Sa
int

e-E
ug

én
ie

Lo
re

tte

Oull
ins

 V
ille

Oull
ins

 M
air

ie

Orse
l

W
ald

ec
k -

 R
ou

sse
au

La
 S

er
ve

Théâtre
La

Renaissance

Commissariat Collège
N-D du

Bon Conseil

Hôpital Gendarmerie Bibliothèque Stade
Nautique

Collège
É. Malfroy

Mairie Mairie PoliceCentre
commercial

Collège
d’Aubarède

B

7
10
63
88

7
10
63
88

10
12
17

10
12
17

15E
18

15E
18

15E
18

8080 80 8080 80 80 80
81

80 81
3

8010
63

10
88

17 17 17
9

10 10 10 10

B

11
14

12
15

17 18
63 88

9 9 9

SAINT-GENIS-LAVAL CHARLY ET VERNAISON GRIGNY GIVORSOULLINS

8 mn 5 mn 7 mn10 mn9 mn 17 mn 10 mn

Arrêt desservi uniquement dans ce sens Arrêt accessible uniquement dans ce sens

v_Nov2021



Gare d’Oullins → Gare de Givors Ville78 HORAIRES du 30 août 2021 au 3 juil. 2022

page 2/4

GARE D'OULLINS  6.15  6.45  7.15  7.55  8.20  8.50  9.20  10.10  11.05  12.00  12.50  13.40  14.30  15.20  16.10  16.30 -  16.50  17.15 -  17.45  18.15  18.45  19.20  20.05  20.55
ST-GENIS LYCEE DESCARTES  6.28  6.58  7.32  8.12  8.36  9.05  9.34  10.24  11.20  12.17  13.06  13.56  14.45  15.36  16.28  16.48  17.07  17.08  17.33  18.01  18.03  18.33  19.01  19.35  20.19  21.07
ST-GENIS 2  6.32  7.02  7.37  8.17  8.40  9.09  9.38  10.28  11.24  12.22  13.11  14.01  14.49  15.40  16.33  16.53  17.12  17.13  17.38  18.06  18.08  18.38  19.06  19.39  20.23  21.11
CHARLY CENTRE  6.42  7.14  7.49  8.28  8.51  9.20  9.48  10.38  11.35  12.34  13.22  14.13  15.01  15.53  16.46  17.06  17.25  17.26  17.51  18.19  18.21  18.50  19.17  19.49  20.33  21.21
VERNAISON LA ROSSIGNOLE  6.48  7.20  7.55  8.34  8.57  9.26  9.54  10.44  11.41  12.40  13.28  14.19  15.07  15.59  16.53  17.13  17.32  17.33  17.58  18.26  18.28  18.57  19.24  19.55  20.39  21.27
GRIGNY LA COLOMBE  6.53  7.25  8.00  8.39  9.02  9.31  9.59  10.48  11.45  12.44  13.32  14.24  15.12  16.05  17.00  17.20 -  17.40  18.05 -  18.34  19.02  19.29  20.00  20.44  21.31
CENTRE CHERVET  6.58  7.30  8.05  8.44  9.07  9.36  10.04  10.53  11.50  12.49  13.37  14.29  15.17  16.11  17.06  17.26 -  17.46  18.11 -  18.40  19.07  19.34  20.05  20.49  21.36
GARE DE  GIVORS VILLE  7.10  7.42  8.17  8.56  9.19  9.48  10.16  11.05  12.02  13.02  13.50  14.42  15.30  16.24  17.19  17.39 -  17.59  18.24 -  18.52  19.19  19.46  20.17  21.00  21.47

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 78B-067BM

GARE D'OULLINS  6.15  6.45  7.15  7.55  8.20  8.50  9.20  10.10  11.05  12.00  12.50  13.40  14.30  15.20  16.10  16.30  16.47  17.15  17.45  18.15  18.45  19.20  20.05  20.55
ST-GENIS LYCEE DESCARTES  6.28  6.58  7.32  8.12  8.36  9.05  9.34  10.24  11.20  12.17  13.06  13.56  14.45  15.36  16.28  16.48  17.05  17.33  18.03  18.33  19.01  19.35  20.19  21.07
ST-GENIS 2  6.32  7.02  7.37  8.17  8.40  9.09  9.38  10.28  11.24  12.22  13.11  14.01  14.49  15.40  16.33  16.53  17.10  17.38  18.08  18.38  19.06  19.39  20.23  21.11
CHARLY CENTRE  6.42  7.14  7.49  8.28  8.51  9.20  9.48  10.38  11.35  12.34  13.22  14.13  15.01  15.53  16.46  17.06  17.23  17.51  18.21  18.50  19.17  19.49  20.33  21.21
VERNAISON LA ROSSIGNOLE  6.48  7.20  7.55  8.34  8.57  9.26  9.54  10.44  11.41  12.40  13.28  14.19  15.07  15.59  16.53  17.13  17.30  17.58  18.28  18.57  19.24  19.55  20.39  21.27
GRIGNY LA COLOMBE  6.53  7.25  8.00  8.39  9.02  9.31  9.59  10.48  11.45  12.44  13.32  14.24  15.12  16.05  17.00  17.20  17.37  18.05  18.34  19.02  19.29  20.00  20.44  21.31
CENTRE CHERVET  6.58  7.30  8.05  8.44  9.07  9.36  10.04  10.53  11.50  12.49  13.37  14.29  15.17  16.11  17.06  17.26  17.43  18.11  18.40  19.07  19.34  20.05  20.49  21.36
GARE DE  GIVORS VILLE  7.10  7.42  8.17  8.56  9.19  9.48  10.16  11.05  12.02  13.02  13.50  14.42  15.30  16.24  17.19  17.39  17.56  18.24  18.52  19.19  19.46  20.17  21.00  21.47

Mercredi 78B-0673M

GARE D'OULLINS  6.55  8.05  9.15  10.25  11.35  12.45  13.55  15.05  16.15  17.25  18.35  19.45  20.55
ST-GENIS LYCEE DESCARTES  7.06  8.18  9.29  10.39  11.50  12.59  14.09  15.19  16.30  17.40  18.50  19.58  21.07
ST-GENIS 2  7.10  8.22  9.33  10.43  11.54  13.03  14.13  15.23  16.34  17.45  18.55  20.02  21.11
CHARLY CENTRE  7.19  8.31  9.43  10.53  12.04  13.13  14.23  15.33  16.45  17.57  19.07  20.12  21.21
VERNAISON LA ROSSIGNOLE  7.25  8.37  9.49  10.59  12.10  13.19  14.29  15.39  16.51  18.03  19.13  20.18  21.27
GRIGNY LA COLOMBE  7.29  8.42  9.54  11.04  12.15  13.24  14.34  15.44  16.56  18.08  19.18  20.23  21.31
CENTRE CHERVET  7.33  8.46  9.58  11.08  12.19  13.28  14.38  15.48  17.00  18.12  19.22  20.27  21.35
GARE DE  GIVORS VILLE  7.44  8.57  10.09  11.19  12.31  13.40  14.50  16.00  17.11  18.23  19.33  20.38  21.46

Samedi 78B-0676M

GARE D'OULLINS  8.05  9.15  10.25  11.35  12.45  13.55  15.05  16.15  17.25  18.35  19.45  20.55
ST-GENIS LYCEE DESCARTES  8.17  9.28  10.38  11.48  12.57  14.08  15.18  16.28  17.38  18.48  19.57  21.07
ST-GENIS 2  8.21  9.32  10.42  11.52  13.01  14.12  15.23  16.33  17.42  18.52  20.01  21.11
CHARLY CENTRE  8.30  9.42  10.52  12.02  13.11  14.22  15.33  16.43  17.52  19.02  20.10  21.20
VERNAISON LA ROSSIGNOLE  8.36  9.48  10.58  12.08  13.17  14.28  15.39  16.49  17.58  19.08  20.16  21.25
GRIGNY LA COLOMBE  8.40  9.52  11.02  12.12  13.21  14.32  15.43  16.53  18.02  19.12  20.20  21.29
CENTRE CHERVET  8.44  9.56  11.06  12.16  13.25  14.36  15.47  16.57  18.06  19.16  20.24  21.33
GARE DE  GIVORS VILLE  8.56  10.08  11.18  12.28  13.36  14.47  15.58  17.08  18.17  19.27  20.35  21.44

Dimanches et fêtes 78B-0677M



Gare d’Oullins → Gare de Givors Ville78 HORAIRES du 30 août 2021 au 3 juil. 2022

page 3/4

Gare de Givors Ville → Gare d’Oullins78 HORAIRES du 30 août 2021 au 3 juil. 2022

GARE D'OULLINS  6.15  6.55  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30  10.10  11.05  12.00  12.50  13.40  14.30  15.20  16.10  16.45  17.15  17.45  18.15  18.45  19.20  20.05  20.55
ST-GENIS LYCEE DESCARTES  6.28  7.08  7.47  8.16  8.46  9.15  9.45  10.25  11.20  12.15  13.05  13.55  14.46  15.38  16.29  17.05  17.35  18.05  18.33  19.02  19.35  20.17  21.07
ST-GENIS 2  6.32  7.12  7.51  8.20  8.50  9.19  9.49  10.29  11.25  12.20  13.10  14.00  14.51  15.43  16.34  17.10  17.40  18.10  18.37  19.06  19.39  20.21  21.11
CHARLY CENTRE  6.42  7.23  8.01  8.30  9.00  9.29  9.59  10.39  11.35  12.31  13.21  14.11  15.02  15.54  16.48  17.24  17.53  18.23  18.49  19.17  19.49  20.31  21.21
VERNAISON LA ROSSIGNOLE  6.47  7.29  8.07  8.36  9.06  9.35  10.05  10.45  11.41  12.37  13.27  14.17  15.09  16.01  16.55  17.31  18.00  18.29  18.55  19.23  19.55  20.37  21.27
GRIGNY LA COLOMBE  6.52  7.34  8.12  8.40  9.10  9.39  10.09  10.49  11.45  12.42  13.32  14.21  15.13  16.05  16.59  17.35  18.04  18.34  18.59  19.27  19.59  20.41  21.31
CENTRE CHERVET  6.56  7.39  8.17  8.45  9.15  9.44  10.14  10.54  11.50  12.46  13.36  14.26  15.18  16.10  17.04  17.40  18.09  18.39  19.03  19.31  20.03  20.44  21.34
GARE DE  GIVORS VILLE  7.08  7.51  8.32  9.00  9.30  9.56  10.26  11.06  12.02  12.58  13.48  14.38  15.30  16.22  17.16  17.55  18.24  18.53  19.17  19.45  20.15  20.56  21.46

Lundi au vendredi - Vacances Scolaires 78B-067AV

GARE DE GIVORS VILLE  5.10  6.00  6.35 -  6.50  7.30  7.50  8.30  9.05  9.55  10.45  11.35  12.25  13.15  14.05  14.55  15.50  16.30  17.00  17.25  17.50  18.15  18.45  19.20  19.55
CENTRE CHERVET  5.21  6.11  6.47 -  7.04  7.44  8.04  8.43  9.18  10.08  10.58  11.48  12.38  13.30  14.18  15.09  16.04  16.44  17.15  17.40  18.04  18.28  18.57  19.31  20.06
GRIGNY LA COLOMBE  5.25  6.16  6.53 -  7.10  7.50  8.10  8.47  9.22  10.12  11.02  11.52  12.42  13.34  14.22  15.13  16.09  16.49  17.20  17.45  18.09  18.32  19.01  19.35  20.10
VERNAISON LA ROSSIGNOLE  5.30  6.21  6.58  7.13  7.15  7.55  8.15  8.52  9.27  10.17  11.07  11.57  12.47  13.39  14.27  15.18  16.15  16.55  17.26  17.51  18.14  18.37  19.06  19.40  20.15
CHARLY CENTRE  5.36  6.27  7.07  7.22  7.24  8.04  8.24  8.59  9.34  10.24  11.14  12.04  12.53  13.45  14.33  15.24  16.21  17.02  17.33  17.58  18.20  18.43  19.11  19.45  20.20
ST-GENIS 2  5.48  6.41  7.21  7.36  7.38  8.19  8.37  9.12  9.46  10.36  11.26  12.17  13.06  13.58  14.45  15.36  16.33  17.15  17.46  18.11  18.33  18.55  19.22  19.55  20.30
ST-GENIS LYCEE DESCARTES  5.51  6.45  7.25  7.40  7.42  8.23  8.41  9.16  9.50  10.40  11.30  12.21  13.10  14.02  14.49  15.40  16.38  17.20  17.51  18.16  18.38  19.00  19.26  19.59  20.34
GARE D'OULLINS  6.04  7.02  7.47  8.02  8.04  8.44  8.57  9.31  10.05  10.55  11.45  12.37  13.26  14.18  15.05  15.56  16.58  17.40  18.11  18.36  18.57  19.16  19.41  20.12  20.46

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 78B-067BM

GARE DE GIVORS VILLE  5.10  6.00  6.35 -  6.50  7.30  7.50  8.30  9.05  9.55  10.45  11.35  12.25  13.15  14.05  14.55  15.50  16.30  17.00  17.25  17.50  18.15  18.45  19.20  19.55
CENTRE CHERVET  5.21  6.11  6.47 -  7.04  7.44  8.04  8.43  9.18  10.08  10.58  11.48  12.38  13.30  14.18  15.09  16.04  16.44  17.15  17.40  18.04  18.28  18.57  19.31  20.06
GRIGNY LA COLOMBE  5.25  6.16  6.53 -  7.10  7.50  8.10  8.47  9.22  10.12  11.02  11.52  12.42  13.34  14.22  15.13  16.09  16.49  17.20  17.45  18.09  18.32  19.01  19.35  20.10
VERNAISON LA ROSSIGNOLE  5.30  6.21  6.58  7.13  7.15  7.55  8.15  8.52  9.27  10.17  11.07  11.57  12.47  13.39  14.27  15.18  16.15  16.55  17.26  17.51  18.14  18.37  19.06  19.40  20.15
CHARLY CENTRE  5.36  6.27  7.07  7.22  7.24  8.04  8.24  8.59  9.34  10.24  11.14  12.04  12.53  13.45  14.33  15.24  16.21  17.02  17.33  17.58  18.20  18.43  19.11  19.45  20.20
ST-GENIS 2  5.48  6.41  7.21  7.36  7.38  8.19  8.37  9.12  9.46  10.36  11.26  12.17  13.06  13.58  14.45  15.36  16.33  17.15  17.46  18.11  18.33  18.55  19.22  19.55  20.30
ST-GENIS LYCEE DESCARTES  5.51  6.45  7.25  7.40  7.42  8.23  8.41  9.16  9.50  10.40  11.30  12.21  13.10  14.02  14.49  15.40  16.38  17.20  17.51  18.16  18.38  19.00  19.26  19.59  20.34
GARE D'OULLINS  6.04  7.02  7.47  8.02  8.04  8.44  8.57  9.31  10.05  10.55  11.45  12.37  13.26  14.18  15.05  15.56  16.58  17.40  18.11  18.36  18.57  19.16  19.41  20.12  20.46

Mercredi 78B-0673M



Gare de Givors Ville → Gare d’Oullins78 HORAIRES du 30 août 2021 au 3 juil. 2022

page 4/4

GARE DE GIVORS VILLE  5.50  7.00  8.10  9.20  10.30  11.40  12.50  14.00  15.10  16.20  17.30  18.40  19.55
CENTRE CHERVET  6.01  7.12  8.22  9.32  10.42  11.53  13.03  14.13  15.23  16.33  17.42  18.52  20.06
GRIGNY LA COLOMBE  6.04  7.16  8.26  9.36  10.47  11.58  13.07  14.17  15.27  16.37  17.46  18.56  20.10
VERNAISON LA ROSSIGNOLE  6.08  7.21  8.31  9.41  10.52  12.03  13.12  14.22  15.32  16.42  17.51  19.00  20.14
CHARLY CENTRE  6.14  7.27  8.37  9.48  10.59  12.10  13.19  14.30  15.39  16.49  17.58  19.06  20.20
ST-GENIS 2  6.25  7.38  8.48  9.59  11.10  12.21  13.30  14.42  15.51  17.01  18.10  19.17  20.30
ST-GENIS LYCEE DESCARTES  6.28  7.41  8.51  10.03  11.14  12.25  13.34  14.46  15.55  17.05  18.14  19.21  20.34
GARE D'OULLINS  6.40  7.53  9.04  10.17  11.28  12.39  13.48  15.00  16.09  17.19  18.28  19.35  20.47

Samedi 78B-0676M

GARE DE GIVORS VILLE  8.10  9.20  10.30  11.40  12.50  14.00  15.10  16.20  17.30  18.40  19.55
CENTRE CHERVET  8.21  9.31  10.41  11.51  13.01  14.11  15.21  16.31  17.41  18.51  20.06
GRIGNY LA COLOMBE  8.25  9.35  10.45  11.55  13.05  14.15  15.25  16.35  17.45  18.55  20.10
VERNAISON LA ROSSIGNOLE  8.30  9.40  10.50  12.00  13.10  14.20  15.30  16.40  17.50  19.00  20.15
CHARLY CENTRE  8.36  9.46  10.56  12.06  13.16  14.26  15.36  16.46  17.56  19.06  20.21
ST-GENIS 2  8.46  9.57  11.07  12.17  13.27  14.37  15.47  16.57  18.07  19.17  20.31
ST-GENIS LYCEE DESCARTES  8.49  10.00  11.10  12.20  13.30  14.40  15.51  17.01  18.10  19.20  20.34
GARE D'OULLINS  8.59  10.13  11.23  12.33  13.43  14.53  16.04  17.14  18.23  19.33  20.46

Dimanches et fêtes 78B-0677M

GARE DE GIVORS VILLE  5.10  6.00  6.40  7.15  7.45  8.15  9.05  9.55  10.45  11.35  12.25  13.15  14.05  14.55  15.45  16.30  17.00  17.30  18.05  18.40  19.15  19.55
CENTRE CHERVET  5.21  6.11  6.52  7.29  8.00  8.30  9.17  10.07  10.57  11.47  12.37  13.27  14.17  15.07  15.58  16.45  17.15  17.45  18.19  18.54  19.26  20.06
GRIGNY LA COLOMBE  5.25  6.15  6.56  7.34  8.05  8.34  9.21  10.11  11.02  11.52  12.42  13.31  14.22  15.12  16.03  16.50  17.20  17.49  18.23  18.58  19.30  20.10
VERNAISON LA ROSSIGNOLE  5.30  6.20  7.01  7.39  8.10  8.39  9.26  10.16  11.07  11.57  12.47  13.36  14.27  15.17  16.08  16.56  17.25  17.54  18.28  19.03  19.35  20.14
CHARLY CENTRE  5.35  6.27  7.08  7.46  8.18  8.45  9.32  10.22  11.13  12.03  12.53  13.42  14.33  15.23  16.14  17.02  17.31  18.00  18.34  19.09  19.41  20.20
ST-GENIS 2  5.47  6.40  7.21  7.59  8.31  8.57  9.44  10.34  11.25  12.15  13.05  13.54  14.45  15.35  16.26  17.14  17.43  18.12  18.45  19.19  19.51  20.30
ST-GENIS LYCEE DESCARTES  5.50  6.44  7.25  8.03  8.35  9.01  9.48  10.38  11.28  12.18  13.08  13.57  14.48  15.38  16.30  17.19  17.47  18.16  18.49  19.23  19.55  20.34
GARE D'OULLINS  6.02  7.01  7.46  8.23  8.52  9.16  10.03  10.53  11.43  12.33  13.23  14.12  15.03  15.54  16.49  17.39  18.04  18.32  19.04  19.36  20.07  20.46

Lundi au vendredi - Vacances Scolaires 78B-067AV


